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KOLENDRAT – TRANSMETOJMË GËZIMIN E 
LINDJES SË ZOTIT TONË JISU KRISHT

Periudha e Krishtlindjes është e mbushur me veprimtari të shumta, që e zbukurojnë 
edhe më tepër atmosferën festive. Ndër to bëjnë pjesë kolendrat, ku grupe 
fëmijësh dhe të rinjsh shkojnë kudo për të kënduar e shpallur lajmin e gëzuar të 
ardhjes së Shpëtimtarit foshnjë.

Sot, më 19 dhjetor 2023, fëmijët e grupit të “Udhëtimit shpirtëror”, programit të 
katekizmit të shkollës 9-vjeçare “Protagonistët”, shkuan në zyrat e Kryepiskopatës, 
ku u pritën me gëzim nga Hirësi Asti dhe personeli, të cilët jo vetëm shoqëruan me 
duartrokitje këngët e kolendrave, por edhe iu bashkuan korit të fëmijëve, duke 
kënduar së bashku.
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https://www.facebook.com/koash1991/posts/pfbid02KdMtVWYbsraoHHza8h5AcuZksHGGpboQj9ptsoaTMbCR8TeCfeBchQLBgEVC9rSLl

